PAGE
2

[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» мая  2017 года

                                            № 148
 п. Нижнесортымский

	О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

администрации сельского

поселения Нижнесортымский

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 01.06.2010 № 109 «О порядке предоставления субсидий в целях возмещения недополученных доходов организациям, предоставляющим населению сельского поселения Нижнесортымский услуги по содержанию и ремонту  жилых помещений по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек».

1.2. Постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 03.09.2013 № 216 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 01.06.2010 № 109».

1.3. Постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 11.08.2015 № 242 «Об утверждении порядка возмещения недополученных доходов организациям, оказывающим услуги по вывозу твёрдых бытовых отходов, образующихся в результате жизнедеятельности населения муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава поселения

                    П. В. Рымарев